FELICEM. *Hic etiam in actis Apostolorum cō-*  
*memoratur. Tac. & Iosephus eum Pallantis fratrem*  
*faciunt. Quod verò trium reginarum maritum vocat*  
*Suetonius, id ad stūpra referendum puto. Drusillam*  
*verò Iudeam natione, quam sacra etiam litteræ ei uxo-*  
*rem tribuunt, Azyzo Hemesenorum regi antè nuptiam*  
*fuisse Iosephus nos dochit.*

HARPOCRAM. *Huius, quantum memini, solus*  
*meminit Suet. at Callistum, quem alijs omnes celebrar̄,*  
*solus omisit: vt non abs re Callistum binominem fuisse*  
*Beroaldus crediderit. Ac notandum ius lectica per*  
*urbē vehendi, atq; edendi spectacula, beneficij principis*  
*fuisse: quēadmodū et ius aulorū aureorū, de quo 7. C<sup>u</sup>.*

POLYBIVM A STVDIIS. *Ad hunc exstat*  
*Seneca cōsolatio in morte fratris eius: meminit eiusdem*  
*Dio. reperitur & de altero Claudi liberto à studiis hac*  
*inscriptio, TI. CLAVDIVS LEMNIUS D. CLAVDI AVG.*  
*LIB. A STUDIIS.*

INTER DVOS CONS. *Spart. Hadriano, Cūm*  
*quodā tempore seruum suū inter duos senatores ē*

conspectu ambulare vidisset, misit qui ei colaphum daret, & diceret, Noli inter eos ambulare quorum adhuc potes esse seruus.

NARCISSVM AB EPIST. PALLANTE M  
A R A T. Vtriusque horum diuitia in prouerbium abie-  
runt. Narcissi ab epistolis factum egregium narrat  
Dio. immo enim post Claudi mortem sibi percussore,  
emnes Claudi litteras quae in sua erant potestate,  
quibusque secretis aduersus Agrippinam contine-  
bantur, cremanit. huius potissimum opera Mes-  
fallina periiit. qua de re etiam Juvenalis Sat. xiiii;  
diuitias Narcissi, Indulxit Caelat cui Cladius om-  
nia, cuius Paruit imperiis vxorem occidere iussus.  
De Pallante insignes dua Plini epistolæ xxix lib. vii;  
& vi lib. viii.

**xxix.** HIS VT DIXI Vxoribvs qve Libri  
duo vt dictum est. quare vtrumq; reijcio.

MINIMA QVÆQVE. ms. omnes, & plures im-  
pressi, minorata quæque, vel quoque.

LIBERALITATES EIVS. Sic quidem ex Tur-  
nebo Pulmannus nostri tamen codices omnes liberta-  
tes habent. quæ sanè lectio non inidonea est. quandoq; ni-  
dem de ingratis libertis antè dixit: quibus sepe non pro  
merito, sed pro suorum libidine libertatem ademerit  
Claudius. Dictio tamen eius effici vt liberalitates  
malim.

APPIVM SILANVM CONSOCERVUM  
SVVM. Is ergo M. & L. pater fuit, de quibus ante. De  
Appi vero huius morte, cap. xxxvii. Additio Dio  
matrem Messalline ei nupsisse; atque inde natu mō-  
diu. quod cum nuru concubere noluerit. fuit ergo &  
consocer Claudi ob coniunctos matrimonio vtriusque  
liberos,